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PRODUKTREFERENZ

237710

NETTOGEWICHT (kg) 0,320 LÄNGE (cm) 7,5
BRUTTOGEWICHT (kg) 0,544 BREITE (cm) 7,5

Abrechnungseinheit (P:Stück/Kg) P HÖHE (cm) 10,8

KARTONREF. 100441 LÄNGE (cm) 30,0
VERPACKUNG 12 BREITE (cm) 20,5

TARAGEWICHT (kg) 0,200 HÖHE (cm) 21,0

LÄNGE (cm) 120 12 VKE / PALETTE 864

BREITE (cm) 80 6
KARTON 

BRUTTOGEWICHT (kg) 6,728

HÖHE (cm) 142 72
PALETTEN 

BRUTTOGEWICHT (kg) 514

3670 kJ

893 kcal

Fett 99 g

davon gesättigte 

Fettsäuren
28 g

Kohlenhydrate 0,8 g

davon Zucker  <0,5 g

Eiweiß  <0,5 g

Ballaststoffe 0 g

Salz  <0,01  g

In Frankreich hergestellt / EC-Nummer: FR 67-447-001 CE

LAGERUNGSHINWEIS

 PALETTEN EAN

KARTONANZAHL PRO LAGE

LAGENANZAHL PRO PALETTE

PRODUKTBESCHREIBUNG

Gänsefett

PRODUKT BEZEICHNUNG

** (Größe und Gewicht der Palette nicht enthalten)

3018251237745

PRODUKTEIGENSCHAFTEN - BARCODE - EAN

KARTONEIGENSCHAFTEN

PALETTENEIGENSCHAFTEN **

13018251237742

-
EAN-14

EAN-13

GEWICHTS-EAN

KARTONANZAHL PRO PALETTE

Gänsefett Zimmertemperatur

ALLERGENE

23018251237749

ALLGEMEINE DATEN

ZUTATEN GVO - IONISIERUNG

ZOLLTARIFNUMMER

15019000

Produkt ohne GVO und befreit von ionisierten bestrahlten 

Zutaten oder jede ionisierende Bestrahlung

KRITERIEN FÜR DIE EINHALTUNG DER VORSCHRIFTEN FÜR DIE LEBENSMITTELSICHERHEIT

VERKOSTUNGSVORSCHLAG

PHYSIKALISCHE UND CHEMISCHE DURSCHSNITTLICHER NÄHRWERT PRO 100GBAKTERIOLOGISCHE

BOCAL 450G GRAISSE O

VERPACKUNG

Keine

HALTBARKEIT (TAGE)

730

-
Stabiles Produkt bei Inkubations Test von 10 Tagen bei 37 

° C

Energie
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